Приказ                                                           Боерык

                 24.12.2020                                                         №884

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году

по химии

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном

году» 12 декабря 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников по химии для учащихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 403

школьника, из них 3 учащихся – 7-х классов, 127 учащихся – 8-х классов, 118

учащихся – 9-х классов, 91 учащийся – 10-х классов, 64 учащихся – 11-х

классов.

На основании протоколов, представленных членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по химии

согласно приложению.

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по химии

учащихся согласно приложению.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

химии согласно приложению.

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову

Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:31

 2

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ

от  29.10.2020  № под-1135/20).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования С.Н.Захарову.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Начальник           И.А.Ризванов

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:31

1

Наименование

образовательно

го учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

ФИО

педагога,

подготовивш

его,

участника

олимпиады

Наименование

образовательног

о учреждения

1

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Семенов Альберт

Вячеславови

ч 7

Победит

ель

Зиганшин

Ренат

Гаязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

2

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Вахитов Самат Ильдусович 7 Призер

Зиганшин

Ренат

Гаязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

3

МАОУ "Лицей

№131"

Хайрутдин

ов Тимур Саматович 8

Победит

ель

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

4

МБОУ

"Гимназия №

102" Ромашова

Александр

а Михайловна 8

Победит

ель

Колпакова

Елена

Владимировн

а

МБОУ

"Гимназия №

102"

5

МАОУ "Лицей

№131" Галеева Адиля Рамилевна 8 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

6

МАОУ "Лицей

№131" Хусаинова Алина

Вильдановн

а 8 Призер

Курамшин

Булат

Камилевич

МАОУ "Лицей

№131"

7

МАОУ "Лицей

№131" Нураниев Адель Айратович 8 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

8

МАОУ

"Гимназия

№141" Жирнов Никита Игоревич 8 Призер

Талманова

Елена

Валериановна

МАОУ

"Гимназия №141"

9

МАОУ

"Гимназия №19"

Тубальцев

а Майя Павловна 8 Призер

Зиятдинова

Наиля

Гаптельфарто

вна

МАОУ

"Гимназия №19"

10

МАОУ "Лицей

№131" Жуков Роман Олегович 8 Призер

Курамшин

Булат

Камилевич

МАОУ "Лицей

№131"

11

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Хаев Булат Илдарович 8 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

12

МАОУ "Лицей

№131"

Ибрагимов

а Элина Эдуардовна 8 Призер

Курамшин

Булат

Камилевич

МАОУ "Лицей

№131"

13

МАОУ "Лицей

№131" Гимранов Аким

Альбертови

ч 8 Призер

Курамшин

Булат

Камилевич

МАОУ "Лицей

№131"

14

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Нуретдино

в Камиль Рифкатович 8 Призер

Нигматуллин

Тимур

Фаридович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Приложение к приказу

   от 24.12.2020  №884

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьниковв 2020-2021 уч.г. по химии

Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:32

15

МАОУ "Лицей

№131"

Габдулхак

ова Лия Рафаилевна 8 Призер

Курамшин

Булат

Камилевич

МАОУ "Лицей

№131"

16

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Рафикова Альбина Радиковна 8 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

17

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Низамов Амир

Муллануров

ич 8 Призер

Арентова

Рамзия

Сэнжеловна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

18

МАОУ

"Гимназия -

интернат №4" Байрашева Азиза Рустамовна 8 Призер

Нигматуллин

Тимур

Фаридович

МАОУ

"Гимназия -

интернат №4"

19

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Гильманов Айнур Баграмович 8 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

20

МБОУ

"Многопрофиль

ный лицей

№187" Халиуллин Булат Рамисович 8 Призер

Мухаметбарее

ва Мария

Владимировн

а

МБОУ

"Многопрофильн

ый лицей №187"

21

МАОУ "Лицей

№131" Шакирова Камилла

Альфредовн

а 8 Призер

Курамшин

Булат

Камилевич

МАОУ "Лицей

№131"

22

МАОУ "Лицей

№131" Закиров Инсаф Робертович 8 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

23

Инженерный

лицей-интернат

КНИТУ-КАИ Богданов Мустафа

Искандеров

ич 8 Призер

Нигматуллин

Тимур

Фаридович

Инженерный

лицей-интернат

КНИТУ-КАИ

24

МАОУ "Лицей

№131" Димиев Айдар Айратович 8 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

25

МАОУ "Лицей

№131"

Биктимиро

в Ильдар

Альбертови

ч 8 Призер

Курамшин

Булат

Камилевич

МАОУ "Лицей

№131"

26

МАОУ

"Гимназия №19" Миронов Владимир

Александро

вич 9

Победит

ель

Зиятдинова

Наиля

Гаптельфарто

вна

МАОУ

"Гимназия №19"

27

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Нгуен

Куанг

Минх

Камиль

Кыонг 9

Победит

ель

Халикова

Фидалия

Дамировна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

28

МАОУ "Лицей

№131" Перов Никита Викторович 9 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

29

МАОУ "Лицей

№131" Варламов Тимофей

Владимиров

ич 9 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

30

МАОУ "Лицей

№131" Захаров Данил Геннадьевич 9 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

31

МАОУ "Лицей

№131" Зиятдинов Карим Ильдарович 9 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

32

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе" Склярова Лада Анатольевна 9 Призер

Кормильцева

Инна

Петровна

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе"
Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:32

33

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Валеев Марат Ленарович 9 Призер

Халикова

Фидалия

Дамировна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

34

МАОУ

"Гимназия №19" Мишина Анастасия Алексеевна 9 Призер

Зиятдинова

Наиля

Гаптельфарто

вна

МАОУ

"Гимназия №19"

35

МАОУ

"Гимназия №19" Салихов Амир Рамилевич 9 Призер

Зиятдинова

Наиля

Гаптельфарто

вна

МАОУ

"Гимназия №19"

36

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Гинсбург Артём

Владимиров

ич 9 Призер

Романова

Ольга

Николаевна

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

37

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Шакиров Равиль Расилевич 9 Призер

Арентова

Рамзия

Сэнжеловна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

38

МАОУ "Лицей

№131" Маликов Тимур Маратович 9 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

39

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Садыкова Алиса Ренатовна 9 Призер

Романова

Ольга

Николаевна

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

40

МБОУ

"Средняя

общеобразовате

льная татарско-

русская школа

№71"

Хайбуллин

а Раушана Тимуровна 9 Призер

Арентова

Рамзия

Сэнжэловна

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная татарско-

русская школа

№71"

41

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Галимов Адель Камилевич 9 Призер

Халикова

Фидалия

Дамировна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

42

МАОУ

"Гимназия -

интернат №4" Баринова Мария Алексеевна 9 Призер

Нигматуллин

Тимур

Фаридович

МАОУ

"Гимназия -

интернат №4"

43

ФГКОУ

«Казанское

суворовское

военное

училище» Худяков Роман Алексеевич 9 Призер

Смирнова

Наталья

Леонидовна

ФГКОУ

«Казанское

суворовское

военное училище»

44

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Адагамов

Нурмухам

мет Рафаэлевич 9 Призер

Арентова

Рамзия

Сэнжеловна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

45

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе" Габитов Булат Радикович 9 Призер

Кормильцева

Инна

Петровна

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе"

46

МБОУ

"Гимназия №

122" Гимаев Марсель Рафаэлевич 9 Призер

Гайфуллина

Айгуль

Закизяновна

МБОУ

"Гимназия №

122"

Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:32

47

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ"

Хуснутдин

ов Эмиль Ринатович 9 Призер

Халикова

Фидалия

Дамировна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

48

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Гарифулли

н Камиль Ильнурович 9 Призер

Арентова

Рамзия

Сэнжеловна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

49

МАОУ

"Гимназия №19" Кагарова Рената Ильсуровна 9 Призер

Зиятдинова

Наиля

Гаптельфарто

вна

МАОУ

"Гимназия №19"

50

МАОУ "Лицей

№131"

Нигметзян

ова Анна Андреевна 9 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

51

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Зейналова Софья Рашидовна 9 Призер

Романова

Ольга

Николаевна

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

52

МАОУ "Лицей

№131" Давыдов Максим Денисович 9 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

53

МАОУ "Лицей

№131" Токранов Ярослав Игоревич 9 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

54

МАОУ "Лицей

№131" Зиганшин Амир Робертович 9 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

55

МБОУ

"Татарская

гимназия № 2" Анамов

Амирсали

х Дилшатович 9 Призер

Халиуллина

Лилия

Кутдусовна

МБОУ

"Татарская

гимназия № 2"

56

МАОУ "Лицей

№131" Настаушев Михаил

Александро

вич 9 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

57

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе" Черпакова Варвара

Александро

вна 9 Призер

Кормильцева

Инна

Петровна

МАОУ СОШИ

"СОлНЦе"

58

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Хасаншин

а Лия Илгизовна 10

Победит

ель

Романова

Ольга

Николаевна

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

59

МАОУ "Лицей

№131" Трусенев Лука Михайлович 10

Победит

ель

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

60

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Гайнутдин

ов Булат Рустемович 10

Победит

ель

Романова

Ольга

Николаевна

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

61

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Каримулли

н Карим Наилевич 10 Призер

Зиганшин

Ренат

Гаязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

62

МАОУ "Лицей

№131" Хисамиев Мансур Булатович 10 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"
Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:32

63

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Лукаш Таисия

Александро

вна 10 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

64

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Алеева Арина

Константин

овна 10 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

65

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

Багаутдин

ов Айдар Газинурович 10 Призер

Романова

Ольга

Николаевна

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

66

МАОУ

"Гимназия №19"

Бекмамбет

ов Тимур Сергеевич 10 Призер

Фролычева

Юлия

Андреевна

МАОУ

"Гимназия №19"

67

МБОУ

"Гимназия №7"

Гиниятулл

ин Булат Азатович 10 Призер

Арентова

Рамзия

Сэнжэловна

МБОУ

"Гимназия №7"

68

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Сысоева Алевтина Андреевна 10 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

69

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Алексеева Мария

Андриановн

а 10 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

70

МАОУ "Лицей

№131"

Гуриелидз

е Лия Мерабовна 10 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

71

МБОУ

"Средняя

общеобразовате

льная школа Тихонов Дмитрий Павлович 10 Призер

Хайруллина

Эсмеральда

Васильевна

МБОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа №9"

72

МАОУ "Лицей

№131" Тюпин Владислав Сергеевич 10 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

73

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ" Кашшапов Рамир Ревалевич 10 Призер

Романова

Ольга

Николаевна

ОШИ "Лицей

имени Н.И.

Лобачевского"

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

74

МБОУ

"Гимназия

№179" Сафонов Максим Сергеевич 10 Призер

Сиразиева

Елена

Владимировн

а

МБОУ

"Гимназия №179"

75

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Гайнутдин

ов Артур Игоревич 10 Призер

Арентова

Рамзия

Сэнжеловна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

76

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Бызов Максим Алексеевич 10 Призер

Арентова

Рамзия

Сэнжеловна

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

77

МАОУ

"Гимназия №19"

Мухамедо

в Фарид Айратович 10 Призер

Фролычева

Юлия

Андреевна

МАОУ

"Гимназия №19"

78

АНОО

"Международна

я школа Казани" Закиева Рената Рустамовна 10 Призер

Хёрн

Бенджамин

АНОО

"Международная

школа Казани"

79

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ"

Сибгатулл

ин Азамат Ильдарович 10 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:32

80

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ"

Мубаракш

ин Ринас Айратович 10 Призер

Массарова

Екатерина

Олеговна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

81

МАОУ "Лицей

№121" Аппакова Алия Алмазовна 10 Призер

Тухватова

Рамиля

Ахкамовна

МАОУ "Лицей

№121"

82

МБОУ "Лицей

№116"

Зиннатулл

ина Назгуль Ирековна 10 Призер

Щукина

Татьяна

Викторовна

МБОУ "Лицей

№116"

83

МАОУ "Лицей

№131"

Минимулл

ина Алия Эдуардовна 10 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

84

МАОУ

"Гимназия №

139" Алиева Зульфия Решатовна 10 Призер

Аблямитова

Татьяна

Алексеевна

МАОУ

"Гимназия №

139"

85

МАОУ "Лицей

№131" Исаев Антон

Владимиров

ич 10 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

86

Инженерный

лицей-интернат

КНИТУ-КАИ Воронова Ксения Андреевна 10 Призер

Нигматуллин

Тимур

Фаридович

Инженерный

лицей-интернат

КНИТУ-КАИ

87

МБОУ "Лицей

№116"

Габидулли

на Альбина

Искандеров

на 10 Призер

Щукина

Татьяна

Викторовна

МБОУ "Лицей

№116"

88

МАОУ "Лицей

№131" Царев Диас Сергеевич 10 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

89

МАОУ "Лицей

№131" Баширов Игорь Игоревич 11

Победит

ель

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

90

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Низамов Ильяс Ильнарович 11 Призер

Халикова

Фидалия

Дамировна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

91

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Сафин Тагир Иршатович 11 Призер

Зиганшин

Ренат

Гаязович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

92

МАОУ "Лицей

№131" Мрасов Амир Маратович 11 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

93

МАОУ

"Гимназия №19"

Гизатулли

н Тимур Рустемович 11 Призер

Зиятдинова

Наиля

Гаптельфарто

вна

МАОУ

"Гимназия №19"

94

ОШИ "IT-

лицей ФГАОУ

ВО "К(П)ФУ" Мулина Алина Рамилевна 11 Призер

Халикова

Фидалия

Дамировна

ОШИ "IT- лицей

ФГАОУ ВО

"К(П)ФУ"

95

МАОУ "Лицей

№131" Абдулова Алсу Рамилевна 11 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

96

МАОУ "Лицей

№131" Головнин Алексей Алексеевич 11 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

97

МБОУ

"Гимназия №96" Гибалин Даниил Сергеевич 11 Призер

Старкова

Татьяна

Юрьевна

МБОУ

"Гимназия №96"
Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:32

98

МАОУ "Лицей

№131"

Гизатулли

н Даниэль Айдарович 11 Призер

Хабибуллина

Альфия

Блигвардовна

МАОУ "Лицей

№131"

99

МАОУ "Лицей

№131" Андриянов Роман Юрьевич 11 Призер

Сафонова

Эльфия

Рустямовна

МАОУ "Лицей

№131"

Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 10. Страница создана: 26.12.2020 13:32

Лист согласования к документу № 180092-Док от 28.12.2020
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 26.12.2020 13:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1  Захарова С.Н.
26.12.2020

- 13:32

Согласовано
26.12.2020 -

13:48

-

2  Гаптуллин Б.Ф.
26.12.2020

- 13:48

Согласовано
26.12.2020 -

15:55

-

3  Ризванов И.А.
26.12.2020

- 15:55

Подписано
28.12.2020 -

08:24

-

Документ создан в электронной форме. № 180092-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 10. Страница создана: 28.12.2020 09:05